
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Protéines 11,00

Sel 1,50

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Burger de poulet
Fiche numéro : 71

Liste des ingrédients

Composition

5,20

26,00

3,50

Produits

Cheeseburger cuit

Grammage Portion en kilogramme : 0,13

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Pain spécial aux graines de sésame (44%) : farine de blé, eau, levure, sucre, graines de sésame 

(1.1%) (soit 2.5% de la préparation), huile de colza, dextrose, sel, conservateur : E282, 

émulsifiants : E472e-E471, levure désactivée, agent de traitement de la farine : E300.

Préparation à base de viande de bœuf protéinée cuite (36%) : Viande de bœuf VBF (20%) 

(Soit 55% de la préparation), protéines de soja réhydratées (11%) (Soit 30% de la 

préparation), gras de bœuf, chapelure de blé (farine de blé, sel), sel, arômes (soja), colorant : 

E162.

Sauce (10%) : eau, moutarde au vinaigre, (eau, vinaigre, graines de moutarde, sel, acidifiant : 

E330, sucre, épices, antioxydant : E224, extraits d'épices), sucre, concentré de tomate, 

oignons, cornichons (affermissant E509), amidon modifié de maïs, vinaigre, sel, arôme.

Fromage fondu (10%) (contient oeuf) : Fromage (6%) (Soit 60% de la préparation), eau, 

beurre, protéines de lait, amidon modifié de maïs, sel de fonte E331, sel, colorant naturel : 

E160a.

Cheeseburger cuit Blé, sésame, soja, lait, moutarde, fromage, beurre, oeuf

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 2,00

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 256,00

Graisses 11,50

Dont acides gras saturés
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